
 

 

UCHWAŁA NR XXX/513/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 22 sierpnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Środa Wielkopolska na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. b, d, lit i,  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz.446), oraz art. 94, 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r, poz. 885 ze zmianami)  Rada Miejska uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/342/2015 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 17 grudnia 2015 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Środa Wielkopolska na rok 2016 po uwzględnieniu zmian 

wprowadzonych: 

Zarządzeniem Nr 7/2016 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 15 stycznia 2016 roku, 

Uchwałą Nr XIX/359/2016 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 28 stycznia 2016 roku, 

Zarządzeniem Nr 11/2016 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 29 stycznia 2016 roku, 

Zarządzeniem Nr 21/2016 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 12 lutego 2016 roku, 

Uchwałą Nr XX/373/2016 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 25 lutego 2016 roku, 

Zarządzeniem Nr 30/2016 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 26 lutego 2016 roku, 

Zarządzeniem Nr 35/2016 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia  08 marca 2016 roku, 

Uchwałą Nr XXII/409/2016 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 29 marca 2016 roku, 

Uchwałą Nr XXIII/412/2016 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 07 kwietnia 2016 roku, 

Zarządzeniem Nr 57/2016 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 08 kwietnia 2016 roku, 

Zarządzeniem Nr 61/2016 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia  15 kwietnia 2016 rok  

Zarządzeniem Nr 64/2016 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia  15 kwietnia 2016 roku, 

Uchwałą Nr XXIV/441/2016 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 28 kwietnia 2016 roku, 

Zarządzeniem Nr 78/2016 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia  02 maja 2016 roku,  

Zarządzeniem Nr 88/2016 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia  16 maja 2016 roku,  

Uchwałą Nr XXV/464/2016 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 25 maja 2016 roku, 

Zarządzeniem Nr 105/2016 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia  31 maja 2016 roku,  

Uchwałą Nr XXVII/486/2016 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 23 czerwca 2016 roku, 

Zarządzeniem Nr 129/2016 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia  24 czerwca 2016 roku, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 sierpnia 2016 r.

Poz. 5150



Zarządzeniem Nr 133/2016 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia  30 czerwca 2016 roku, 

Zarządzeniem Nr 137/2016 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia  05 lipca 2016 roku,  

Uchwałą Nr XXVIII/505/2016 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 211 lipca 2016 roku, 

Zarządzeniem Nr 148/2016 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia  13 lipca 2016 roku,  

Uchwałą Nr XXIX/509/2016 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 20 lipca 2016 roku, 

Zarządzeniem Nr 154/2016 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia  26 lipca 2016 roku,  

wprowadza się: 

1) .  W § 1 

1. 1 określa się dochody budżetu gminy na kwotę 134.745.352,75 zł z tego: 

1) określa się dochody bieżące na kwotę 114.007.365,75 zł 

2) określa się dochody majątkowe na kwotę 20.737.987,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2) .  W § 2 

2. 1 zwiększa  się wydatki budżetu gminy o kwotę 400.000,00 zł do kwoty 142.028.366,75zł w tym:  

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 400.000,00  zł na kwotę 110.055.017,75 zł zgodnie   z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2) określa się wydatki majątkowe na kwotę 31.973.349,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3) . Zmienia się § 3 który, otrzymuje brzmienie: ,,Deficyt budżetu w kwocie 7.283.014 zł  zostanie 

sfinansowany przychodami z tytułu  wyemitowanych papierów wartościowych oraz wolnych środków, jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  z rozliczeń kredytów i 

pożyczek z lat ubiegłych''. 

4) . Zmienia się § 4, który otrzymuje brzmienie: ,,Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 

budżetu w wysokości 14.313.211 zł’’, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5) . Zmienia się § 5, który otrzymuje brzmienie: ,,Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów 

budżetu w wysokości 7.030.197 zł’’, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

6) .  Zmienia się § 8 który, otrzymuje brzmienie: ,,Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

2) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Paweł Dopierała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5150



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5150



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5150



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5150



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5150



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5150



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5150



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5150



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5150



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5150



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5150



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5150



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5150



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5150



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5150



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5150



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5150



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5150



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5150



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5150



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5150



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 5150



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 5150



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 5150



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 5150



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 5150



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 5150



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 5150



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 5150



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 5150



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 5150



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 5150



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 5150



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 5150



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 5150



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 5150



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 5150



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 5150



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 5150



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 5150



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 5150



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 5150



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 5150



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 5150



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 5150


		2016-08-29T08:15:41+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




